Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 февраля 2019 года  № 488 - 6
р.п.Дубровка

О внесении изменений в решение Дубровского районного Совета народных депутатов от  20.12.2010 года  № 106
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Дубровский район», на основании Положения о Комитете имущественных отношений администрации Дубровского района, утвержденного решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.01.2019 № 474-6
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Дубровского районного Совета народных депутатов от  20.12.2010 года  №  106 «О принятии «Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Дубровский район»» (в редакции решения Дубровского районного Совета народных депутатов № 451-6 от 30.10.2018 г.), следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 92 от 21.12.2011 года «Об утверждении Положения о Комитете правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района» заменить словами «решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 474-6 от 29.01.2019 года «Об утверждении Положения о Комитете имущественных отношений администрации Дубровского района».

1.2. Пункт 1.3. Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Дубровский район» изложить в следующей редакции:
«1.3. Управление и распоряжение муниципальным имуществом осуществляют Дубровский районный Совет народных депутатов и администрация Дубровского района в пределах своей компетенции. Комитет имущественных отношений администрации Дубровского района (в дальнейшем - Комитет), уполномочен управлять и распоряжаться муниципальным имуществом в соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Дубровского района, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.01.2019 № 474-6, и иными  нормативными правовыми актами органов местного самоуправления  Дубровского района».
2. Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет: http://www.admdubrovka.ru

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков